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KOMUNIKAT

Dot.: ,,Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Jarnutach oraz
przebudowa czesci budynku szkolnego Szkoly Podstawowej w Jarnutach” —
WI.7013.8.2018.SM

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy, w celu nie ograniczania konkurencji, odstapi od wymogu
posiadania przez nawierzchnie sportowg certyfikatu miedzynarodowej federac;ji
sportowej, dotyczacej pitki siatkowej FIVE. Chodzi w istocie o to aby, w poczuciu
sprawiedliwosci Zamawiajgcy dopuscit nawierzchnie sportowe ktére beda posiadaty
co najmniej 3 certyfikaty uznanych Miedzynarodowych Federacji Sportowych, bez
wzgledu na rodzaj tych federacji. Pozwoli to rozszerzy¢, (z pewnosciag nie bedzie
ograniczac) konkurencje, a jednoczesnie Inwestor osiggnie pozytywny cel
postawienia w SIWZ takiego wymogu, tj. wyeliminuje mozliwo$¢ zastosowania tanich
produktow zamiennych, tj wyktadzin o niskim standardzie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstepuje od certyfikatu FIVB, pozostajgc przy wymogu pozostatej
opisanej w dokumentaciji certyfikacji podstawowych Miedzynarodowych Federacji
Sportowych. Jednocze$nie zachowuje sie wymaog petnej zgodnosci z normg EN
14904 dla kompletnego systemu podtogi sportowej wykonczonej wyktadzing PCV o
minimalnej grubosci 7,0 mm, o parametrach nie gorszych niz opisane w
dokumentaciji.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania atestu higienicznego dla
nawierzchni sportowej ze wzgledu na brak podstaw prawnych wymagajgcych taki
atest w przypadku nawierzchni sportowych?

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem w pytaniu Oferenta nie wszystkie dokumenty sg obligatoryjne, nie
oznacza to jednak, ze zamawiajacy nie ma mozliwosci stawiania wymogow,
uwazanych przez Zamawiajgcego za istotne. Zamawiajgcy pozostaje na stanowisku
wymagalnosci atestu higienicznego zaréwno dla samej nawierzchni jak i
kompletnego systemu podtogi sportowej.




